



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 23.10.2023
č. j. 52466/30/2023

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 09.10.2023, č. j. 52466/2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru kanceláře starosty a vnitřní správy města.

ad 1) Kancelář starosty a vnitřní správy města sděluje, že zveřejňování audiovizuálních záznamů zasedání Zastupitelstva města Ostrov městu neukládá žádná legislativa. Zveřejňování audiovizuálních záznamů ze zasedání zastupitelstva města na internetových stránkách Města Ostrov je ze strany město krok pro lepší informovanost občanů.

Děkujeme za upozornění, chybějící záznamy byly doplněny. Záznam z jednání 20.09.2023 bude uveřejněn v nejbližším možném termínu, po zpracování záznamu Kabelovou televizí Ostrov.

ad 2) veškerá usnesení zastupitelstva města naleznete na:

https://ostrov.cz/default/default/8945_usneseni

S pozdravem

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ